

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๗๖+๖๑๕ - กม.๑๗๗+๖๓๕ และ กม.๑๗๙+๖๖๐ - กม.๑๗๙+๙๗๙ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑.๓๓๙ กม.)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๗๖+๖๑๕ - กม.๑๗๗+๖๓๕ และ กม.๑๗๙+๖๖๐ - กม.๑๗๙+๙๗๙ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑.๓๓๙ กม.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๔,๔๙๓,๖๒๓.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการ
 ๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิ้วนอก ตำแหน่ง ขอ.ขท.สุรินทร์ กรรมการ
 ๓. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ชม.ขท.สุรินทร์ กรรมการ

อนุมัติ



(นายไวพจน์ สำราญติ)

ผอ.ขท.สุรินทร์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044) 511381, FAX.(044)514620

วันที่ 19 กันยายน 2565

ที่
เรื่อง รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง
๑ เรียน ผอ.ขท.สุรินทร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาล้างหนี้สมควรถวายค่าจ้างเหมา รพ.สงวน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 214 ตอนควนคู่ม 0303 ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน 2 ระหว่าง กม.176+615 - กม.177+635 และ กม.179+660 - กม.179+979 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES								
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	25,441	14.51	369,148.91	1.2517	18.16	18.00	457,938.00
	EARTHWORK								
2	SOFT-MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	168	562.77	94,545.36	1.2517	704.41	704.00	118,272.00
	SUBBASE AND BASE COURSES								
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นที่ทางเดิมที่คลก)	SQ.M.	25,441	74.45	1,894,082.45	1.2517	93.18	93.00	2,366,013.00
	SURFACE COURSES								
4	PRIME COAT	SQ.M.	25,441	40.62	1,033,413.42	1.2517	50.84	50.00	1,272,050.00
5	TACK COAT	SQ.M.	27,198	12.99	353,302.02	1.2517	16.25	16.00	435,168.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	25,441	294.08	7,481,689.28	1.2517	368.09	368.00	9,362,288.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	27,198	294.07	7,998,115.86	1.2517	368.08	368.00	10,008,864.00
	MISCELLANEOUS								
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	402	317.42	127,602.84	1.2517	397.31	395.00	158,790.00
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	732	317.42	232,351.44	1.2517	397.31	395.00	289,140.00
	SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION								
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	20,076.29	20,076.29	1.2517	25,129.49	25,100.00	25,100.00
	(เงินคืนค่าจ้างหักเงินที่ชำระหรือยืมเงินเบิกขาดเงินสดคงค้าง)				19,604,327.87				24,493,623.00

- 1 ผลรวมค่าจ้างต้นงานก่อสร้างทาง = 19,604,327.87
- 2 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.2517

วงเงินราคากลาง 24,493,623.00 บาท. (ยี่สิบสี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)

๑ เรียน ประธานคณะกรรมการ, พท. ขท.
- เห็นชอบตามเสนอ ๑
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงชื่อ)..... ผอ.ขท.สุรินทร์
(นายไวพจน์ สำราญดี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสมพร ประยงค์หอม) รอ.ขท.(ป.)สุรินทร์

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นายณัฐพล พันธุ์ศรี) ขม.ขท.สุรินทร์

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นายพงษ์ศักดิ์ มีส่วนนอก) ขอ.ขท.สุรินทร์